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Sabima kartleggingsnotat 20, 2024 

 

Kartlegging av planter og sopp i 

Grevesteinområdet i Larvik og Sandefjord 

kommuner. 
 

 

Av Dagny Mandt 

 

 
Barksoppen ruteskorpe Xylobolus frustulatus           Foto: Dagny Mandt 

 

 

 

 

Emneord: Grevestein, Heisetra, nordre Hellenes, furu/blåbærskog, lågurt lauvskog, 

myr 

 

Området rundt Grevestein var lite kartlagt og undertegnede har vært på fem turer der 

fra april til september, en av turene sammen med Inger Kristoffersen.  Fire turer gikk 
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fra Djupedalen i Hellenesskogen og den femte fra Heisetra vestover/oppover mot 

Grevestein.  Området har ulike biotoper, men mye av det er grunnlendt, artsfattig 

furu/blåbærskog uten tegn til nyere hogst.  Innimellom finnes noen lommer med 

edellauvskog med bøk, eik, ask, lønn, lind, alm og barlind samt grunne bekkedaler, 

myr og områder med grøfta myr med eldre planta granskog.  

 

I tillegg ble det tatt en kort tur oppover Sagkollenstien på nordre Hellenes i 

høystaude- edellauvskog med innslag av gran en av dagene. 

 

Utenom planter og sopp er det også notert en del lav, noen få moser, fugler, 

virvelløse dyr og alger.   

   

Planter 

Det ble notert funn av 370 planter med 124 arter, derav fire rødlista arter trær og to 

fremmede arter.  På en nyere skogsbilvei vest for Heisetra så en tydelig hvordan 

mange arter som hører hjemme i åkerlandskap har kommet inn med maskiner og 

fyllmasse i ellers nokså upåvirket skog.   

 

 
Én tue skogsvingel, Drymochloa sylvatica, med brokete blad ble funnet.     Foto: Dagny Mandt 

 

 

 



 

Kartleggingsnotat 20, 2024 – Kartlegging planter og sopp Grevestein, Larvik og 
Sandefjord   3 av 3 

Sopp 

Av disse ble det notert 70 funn med 54 arter.  En var rødlista, se bilde side 1. 

Det er lagt inn 31 bilder som dokumenterer noen av funnene.     

 

I tillegg ble det notert 39 lav (21 arter) der en er rødlista, 11 moser (fem arter), åtte 

virvelløse dyr (sju arter), fem fugler (fem arter) og en alge.  Totalt er det notert 501 

funn og 217 arter.   

 

Alle funn er registrert i Artsobservasjoner. 

 

                                    

Blomsterstry, Usnea florida           Foto: Dagny Mandt 

 

 


